vis occasio in ordine ipso poterat evenire,

dilecto filiofratri Umberto, quondam ma- AFr. cmborto

1 . . i«
at* eam roda-;

gistro eiusdem ordmis, concordiler com- cium,

misislis , ut ipse praediclum officium ad

illam uniformitatem reduceret, quara uni-

versilas fratrum ipsius ordinis per orbis

terrae latitudinem reverenter et bumiliter

observaret. Verum cum tandem praedi-

ctus frater officium ipsum iuxta com-

missionem buiusmodi prudenter ordina-

veril, et decenler vos in tribus capitulis

generalibus praedicti ordinis ex tunc im-

mediate sequentibus diligenti delibera—

lione praehabila statuislis, ut ordinatio

buiusmodi per universas partes ipsius or-

dinis debeat observari. Quare bumiliter

petebatis a nobis, ut super hoc apostolici

muniminis firmilatem adiicere dignare-

mur. Nos itaque veslris supplicationibus Fi™»iur &

inclinati, ordinationem eamdem, sicut prò-
ap8 '

vide facta est, ratam et firmam habenles,

eam, quam in domibus veslris propriis

dumtaxal observari slatuimus, auctoritate

apostolica confirmamus et praesentis scri-

pli patrocinio communimus, districtius

inhibentes, ne aliquis, sine speciali licentia

Sedis Aposlolicae, circa praedictum offi-

cium conlra confirmationis el constilutio-

nis noslrae ac ordinationis praedictae

tenorem aliquid immutare praesumal.

Nulli ergo omnino hominum eie.

Dalum Viterbii nonis iulii, pontificatus

nostri anno teriio.

Dat. die 7 iulii 1267, pontif. anno ih.

XXIV.

Conlra chrislianos ad ìudaeorum ritum

transeuntes, ac iudaeos chrislianos eos-

dem ad id trahenles.

SUMMARIUM

1. .Contra ehristianos iudaizantes — %
Procedi mandat, — 3. Et contra iudaeos,

qui illos ad hoc induxerint.
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Clemens episcopus servus servorum Dei, dilectis

flliis fratribus Fraedicatorum et Minorum

ordinum inquisitoribus haereticae pravitatis,

auctoritate Sedis Apostolicae deputatis, aut

in posterum deputandis, salutem et apostoli-

cam benedictionem.

§ 1. Turbato corde audivimus et nar-

ronira cijri- ramus, quod quamplurimi reprobi chri-

znniei stiani, ventatemi calnolicae ndei abne-

ganies, se ad rilum iudaeorum damna-

biliter transtulerunt. Quod tanto magis

reprobum fore dignoscitur, quanto ex hoc

Cbrisli nomen sanctissimum, qnadam fa-

miliari hosiilitale, securius blasphematur.

§ 2. Cuna aulem huic pesti damnabili,

Procedi man-quae, ut accepimus, non sine subversione

praedictae fidei nimis excrescit, congruis

et festinis deceat remediis obviari, uni-